
METTMANN » 1. - 3. MAI 2020
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▌
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1. (1041) 1. W50 TETARD, Claudia 1969 1:02:00

2. (1029) 1. M55 KACZMAREK, Thomas 1961 Nordic Walking Düsseldorf 1:16:18

3. (1005) 1. W55 SEIBEL, Dorothee 1964 me-sport 1:18:18

4. (1022) 2. W55 RIES, Monika 1963 1:19:31

5. (1008) 1. W45 SCHAUER, Sylke 1972 1:20:56

6. (1002) 1. M60 LUBBERICH, Hartmut 1956 www.VitaHL.de 1:24:38

7. (1027) 2. W45 DORNY, Sandra 1972 1:26:22

8. (1004) 2. M60 FUHRMANN, Klaus 1960 me-sport 1:26:39

8. (1003) 3. W55 FUHRMANN, Elke 1961 me-sport 1:26:39

10. (1036) 1. W40 NORBISRATH, Sabrina 1979 1:26:52

10. (1035) 3. W45 SCHMIDT, Heike 1972 me-sport 1:26:52

12. (1012) 2. W50 KAUFMANN, Anke 1969 me-sport 1:27:45

13. (1034) 1. M70 HEINE, Michael 1947 Team Erdinger Alkoholfrei 1:29:15

14. (1030) 2. W40 GINTZ, Jennifer 1980 Nordic Walking Düsseldorf 1:29:52

15. (1042) 1. W65 ROHDE, Wilma 1953 me-sport 1:31:35

16. (1050) 3. W50 SÖRGEL, Ulrike 1968 5 vor 8! 1:31:53

16. (1049) 3. W50 STRUCK, Ines 1967 5 vor 8! 1:31:53

18. (1024) 5. W50 BURGER, Annette 1970 me-sport 1:32:10

19. (1026) 1. M50 ERTL, Markus 1966 1:32:20

20. (1011) 1. M65 KRÜGER, Norbert 1955 me-sport 1:33:08

20. (1010) 1. W60 KRÜGER, Reinhild 1958 me-sport 1:33:08

22. (1037) 6. W50 REGA, Susanne 1970 TG Neuss 1:33:51

23. (1015) 2. M55 THALMANN, Jörg 1963 Laufen alte Herren 1:34:46

24. (1033) 7. W50 LIXENFELD, Annette 1967 1:35:40

25. (1032) 3. M55 LIXENFELD, Thomas 1964 1:35:42

26. (1028) 8. W50 CERTA, Anett 1970 me-sport 1:36:00

27. (1001) 3. W40 SCHLÄRMANN, Anne 1980 Mühlenteich Runners 1:36:15

28. (1025) 4. W55 PETERS, Beate 1962 SPD Mettmann 1:37:17

28. (1020) 2. W60 ROTTMANN, Andrea 1956 SPD Mettmann 1:37:17

30. (1017) 4. W45 PERRY, Andrea 1971 1:42:10

31. (1021) 9. W50 LAUER, Andrea 1968 me-sport 1:45:02

32. (1052) 10. W50 FORAND, Marcela 1966 Nordic Walking Düsseldorf 1:51:55

33. (1051) 3. M60 KUHN, Michael 1958 Nordic Walking Düsseldorf 1:52:09

34. (1541) 4. M60 ROTHHAUSEN, Michael 1957 Lauftreff Kemperdick 2:01:00

34. (1540) 11. W50 WOLLSCHEID, Ulrike 1969 Lauftreff Kemperdick 2:01:00

36. (1048) 1. MJ U14 RICHTER, Jan 2008 2:31:00

36. (1047) 4. W40 RICHTER, Christine 1976 2:31:00

36. (1046) 1. WK U12 KLEUSER, Josephine 2009 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

36. (1045) 1. MK U10 KLEUSER, Moritz 2011 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

36. (1044) 1. WK U10 KLEUSER, Anne-Marie 2012 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

36. (1043) 5. W45 KLEUSER, Stefanie 1973 2:31:00

Anzahl Teilnehmer: 41

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:
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WEIBLICH 
1. (1041) 1. W50 TETARD, Claudia 1969 1:02:00

2. (1005) 1. W55 SEIBEL, Dorothee 1964 me-sport 1:18:18

3. (1022) 2. W55 RIES, Monika 1963 1:19:31

4. (1008) 1. W45 SCHAUER, Sylke 1972 1:20:56

5. (1027) 2. W45 DORNY, Sandra 1972 1:26:22

6. (1003) 3. W55 FUHRMANN, Elke 1961 me-sport 1:26:39

7. (1036) 1. W40 NORBISRATH, Sabrina 1979 1:26:52

7. (1035) 3. W45 SCHMIDT, Heike 1972 me-sport 1:26:52

9. (1012) 2. W50 KAUFMANN, Anke 1969 me-sport 1:27:45

10. (1030) 2. W40 GINTZ, Jennifer 1980 Nordic Walking Düsseldorf 1:29:52

11. (1042) 1. W65 ROHDE, Wilma 1953 me-sport 1:31:35

12. (1050) 3. W50 SÖRGEL, Ulrike 1968 5 vor 8! 1:31:53

12. (1049) 3. W50 STRUCK, Ines 1967 5 vor 8! 1:31:53

14. (1024) 5. W50 BURGER, Annette 1970 me-sport 1:32:10

15. (1010) 1. W60 KRÜGER, Reinhild 1958 me-sport 1:33:08

16. (1037) 6. W50 REGA, Susanne 1970 TG Neuss 1:33:51

17. (1033) 7. W50 LIXENFELD, Annette 1967 1:35:40

18. (1028) 8. W50 CERTA, Anett 1970 me-sport 1:36:00

19. (1001) 3. W40 SCHLÄRMANN, Anne 1980 Mühlenteich Runners 1:36:15

20. (1025) 4. W55 PETERS, Beate 1962 SPD Mettmann 1:37:17

20. (1020) 2. W60 ROTTMANN, Andrea 1956 SPD Mettmann 1:37:17

22. (1017) 4. W45 PERRY, Andrea 1971 1:42:10

23. (1021) 9. W50 LAUER, Andrea 1968 me-sport 1:45:02

24. (1052) 10. W50 FORAND, Marcela 1966 Nordic Walking Düsseldorf 1:51:55

25. (1540) 11. W50 WOLLSCHEID, Ulrike 1969 Lauftreff Kemperdick 2:01:00

26. (1047) 4. W40 RICHTER, Christine 1976 2:31:00

26. (1046) 1. WK U12 KLEUSER, Josephine 2009 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

26. (1044) 1. WK U10 KLEUSER, Anne-Marie 2012 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

26. (1043) 5. W45 KLEUSER, Stefanie 1973 2:31:00

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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MÄNNLICH 
1. (1029) 1. M55 KACZMAREK, Thomas 1961 Nordic Walking Düsseldorf 1:16:18

2. (1002) 1. M60 LUBBERICH, Hartmut 1956 www.VitaHL.de 1:24:38

3. (1004) 2. M60 FUHRMANN, Klaus 1960 me-sport 1:26:39

4. (1034) 1. M70 HEINE, Michael 1947 Team Erdinger Alkoholfrei 1:29:15

5. (1026) 1. M50 ERTL, Markus 1966 1:32:20

6. (1011) 1. M65 KRÜGER, Norbert 1955 me-sport 1:33:08

7. (1015) 2. M55 THALMANN, Jörg 1963 Laufen alte Herren 1:34:46

8. (1032) 3. M55 LIXENFELD, Thomas 1964 1:35:42

9. (1051) 3. M60 KUHN, Michael 1958 Nordic Walking Düsseldorf 1:52:09

10. (1541) 4. M60 ROTHHAUSEN, Michael 1957 Lauftreff Kemperdick 2:01:00

11. (1048) 1. MJ U14 RICHTER, Jan 2008 2:31:00

11. (1045) 1. MK U10 KLEUSER, Moritz 2011 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

Anzahl Teilnehmer: 41

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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SENIOREN M50
1. (1026) 5. M ERTL, Markus 1966 1:32:20

SENIOREN M55
1. (1029) 1. M KACZMAREK, Thomas 1961 Nordic Walking Düsseldorf 1:16:18

2. (1015) 7. M THALMANN, Jörg 1963 Laufen alte Herren 1:34:46

3. (1032) 8. M LIXENFELD, Thomas 1964 1:35:42

SENIOREN M60
1. (1002) 2. M LUBBERICH, Hartmut 1956 www.VitaHL.de 1:24:38

2. (1004) 3. M FUHRMANN, Klaus 1960 me-sport 1:26:39

3. (1051) 9. M KUHN, Michael 1958 Nordic Walking Düsseldorf 1:52:09

4. (1541) 10. M ROTHHAUSEN, Michael 1957 Lauftreff Kemperdick 2:01:00

SENIOREN M65
1. (1011) 6. M KRÜGER, Norbert 1955 me-sport 1:33:08

SENIOREN M70
1. (1034) 4. M HEINE, Michael 1947 Team Erdinger Alkoholfrei 1:29:15

MÄNNL. JUGEND U14
1. (1048) 11. M RICHTER, Jan 2008 2:31:00

MÄNNL. KINDER U10
1. (1045) 11. M KLEUSER, Moritz 2011 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

SENIORINNEN W40
1. (1036) 7. W NORBISRATH, Sabrina 1979 1:26:52

2. (1030) 10. W GINTZ, Jennifer 1980 Nordic Walking Düsseldorf 1:29:52

3. (1001) 19. W SCHLÄRMANN, Anne 1980 Mühlenteich Runners 1:36:15

4. (1047) 26. W RICHTER, Christine 1976 2:31:00

SENIORINNEN W45
1. (1008) 4. W SCHAUER, Sylke 1972 1:20:56

2. (1027) 5. W DORNY, Sandra 1972 1:26:22

3. (1035) 7. W SCHMIDT, Heike 1972 me-sport 1:26:52

4. (1017) 22. W PERRY, Andrea 1971 1:42:10

5. (1043) 26. W KLEUSER, Stefanie 1973 2:31:00

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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SENIORINNEN W50
1. (1041) 1. W TETARD, Claudia 1969 1:02:00

2. (1012) 9. W KAUFMANN, Anke 1969 me-sport 1:27:45

3. (1050) 12. W SÖRGEL, Ulrike 1968 5 vor 8! 1:31:53

3. (1049) 12. W STRUCK, Ines 1967 5 vor 8! 1:31:53

5. (1024) 14. W BURGER, Annette 1970 me-sport 1:32:10

6. (1037) 16. W REGA, Susanne 1970 TG Neuss 1:33:51

7. (1033) 17. W LIXENFELD, Annette 1967 1:35:40

8. (1028) 18. W CERTA, Anett 1970 me-sport 1:36:00

9. (1021) 23. W LAUER, Andrea 1968 me-sport 1:45:02

10. (1052) 24. W FORAND, Marcela 1966 Nordic Walking Düsseldorf 1:51:55

11. (1540) 25. W WOLLSCHEID, Ulrike 1969 Lauftreff Kemperdick 2:01:00

SENIORINNEN W55
1. (1005) 2. W SEIBEL, Dorothee 1964 me-sport 1:18:18

2. (1022) 3. W RIES, Monika 1963 1:19:31

3. (1003) 6. W FUHRMANN, Elke 1961 me-sport 1:26:39

4. (1025) 20. W PETERS, Beate 1962 SPD Mettmann 1:37:17

SENIORINNEN W60
1. (1010) 15. W KRÜGER, Reinhild 1958 me-sport 1:33:08

2. (1020) 20. W ROTTMANN, Andrea 1956 SPD Mettmann 1:37:17

SENIORINNEN W65
1. (1042) 11. W ROHDE, Wilma 1953 me-sport 1:31:35

WEIBL. KINDER U10
1. (1044) 26. W KLEUSER, Anne-Marie 2012 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

WEIBL. KINDER U12
1. (1046) 26. W KLEUSER, Josephine 2009 Barmer Turnverein BTV 2:31:00

Anzahl Teilnehmer: 41

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.05.2020, 11:19:13 Uhr
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